Администрация  сельского поселения «Укурейское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2017 год                                                                          №37

с.Укурей

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории для сельскохозяйственного назначения

        Руководствуясь статьёй 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения «Укурейское», утверждённых решением Совета сельского поселения «Укурейское» от 29.12.2014г. № 31 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения «Укурейское» (н.п.с. Укурей, ст. Укурей, с. Шивия-Наделяево), администрация сельского поселения «Укурейское» постановляет:

       1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, кадастрового квартала 75:21:430103, с условным номером :ЗУ1 площадью: 2409727 кв.м, с видом разрешённого использования для сельскохозяйственного производства. Земельный участок относится к категории земель сельскохозяйственного назначения, местоположение которого определено: Российская Федерация, Забайкальский край, Чернышевский район.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и подлежит обнародованию согласно Уставу сельского поселения «Укурейское».

 Глава сельского поселения

 «Укурейское»                                                                    А.Н. Макаров